DESPACHO

_________________________________

_________________________________

Natal/RN ___/___/____

_________________________________

PRESIDENTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL

Palácio Padre Miguelinho

REQUERIMENTO Nº3285/2013

EMENTA: apresenta votos de

congratulações a Ney Lopes

Junior pela sua nomeação como

coordenador do PROCON/RN.

A vereadora professora ELEIKA BEZERRA GUERREIRO, que tem assento nesta

casa Legislativa pelo partido PSDC, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo mandato, requer ao presidente desta Câmara que, ouvido o Plenário na

forma regimental, que apresente votos de congratulações a Ney Lopes Júnior.

JUSTIFICATIVA: Ney Lopes Júnior, advogado, jornalista, prefeito nos últimos dias

da gestão passada e político filiado ao DEM, atuante nas suas ações, portanto

apto a exercer função na esfera executiva.  Felicito Vossa Senhoria pela

nomeação no cargo de coordenador do PROCON/RN. Tenho certeza que sua

competência, já demonstrada em outros órgãos, irá conduzi-lo a realizar suas

atividades com êxito. Desejo sucesso no novo cargo.

Endereço para correspondência:

Instituto de Proteção e de Defesa do Consumidor - PROCON ESTADUAL

Av. Tavares de Lira, 109 - Ribeira,  Natal - RN,  59012-050

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Natal,  outubro de 2013.

Professora Eleika Bezerra Guerreiro
Vereadora

LIDO NO EXPEDIENTE: 05 / 11 / 2013